
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 15 h /2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Tornar sem efeito o Ato da Reitoria n. 1.230/2002, de 31 de julho, que 

procedeu à progressão funcional, por tempo de serviço, do servidor Silvan Carlos de 

Azevedo Campos, ocupante do cargo de Assistente em Administração NI. 

Brasília, Jq de 	 de 2002. 

Lauro Morhy 

Reitor 


